MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

Veteran Over38 Open Olevano 1,050 Km.
Prove + Crono 15/05/2011 11:15.
Quialifica Iniziato a 11:17:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:31.410 +5.469 11:33:15.840
(5) CATAPANO ANTONIO
1 11:18:37.591 (694) CAPPUCCIO DANIELE
2 1:22.821 11:20:00.412 1 11:19:03.248
3 1:24.033 +1.212 11:21:24.445 2 1:31.071 +4.971 11:20:34.319
4 1:23.769 +0.948 11:22:48.214 3 1:31.547 +5.447 11:22:05.866
5 1:25.256 +2.435 11:24:13.470 4 1:34.959 +8.859 11:23:40.825
6 1:24.584 +1.763 11:25:38.054 5 1:26.451 +0.351 11:25:07.276
7 1:56.612 +33.791 11:27:34.666 6 1:26.100 11:26:33.376
8 1:32.823 +10.002 11:29:07.489 7 1:26.348 +0.248 11:27:59.724
9 1:28.171 +5.350 11:30:35.660 8 1:27.907 +1.807 11:29:27.631
10 1:25.781 +2.960 11:32:01.441 9 1:56.595 +30.495 11:31:24.226
10 2:14.706 +48.606 11:33:38.932
(14) PEZZULLO MARINO
1 11:26:56.905 (12) MATARAZZO DIAMANTE
2 1:25.964 +1.325 11:28:22.869 1 11:18:40.792
3 1:24.639 11:29:47.508 2 1:29.634 +3.146 11:20:10.426
4 3:00.507 +1:35.868 11:32:48.015 3 1:30.741 +4.253 11:21:41.167
4 1:31.756 +5.268 11:23:12.923
(195) TIANO GIOVANNI 5 1:26.488 11:24:39.411
1 11:18:49.480 6 1:32.127 +5.639 11:26:11.538
2 1:32.762 +7.479 11:20:22.242 7 1:31.338 +4.850 11:27:42.876
3 1:34.492 +9.209 11:21:56.734 8 1:33.132 +6.644 11:29:16.008
4 1:56.483 +31.200 11:23:53.217 9 1:38.767 +12.279 11:30:54.775
5 1:25.283 11:25:18.500 10 1:56.006 +29.518 11:32:50.781
6 1:51.511 +26.228 11:27:10.011
7 1:26.122 +0.839 11:28:36.133 (98) PONTECORVO SABATO
8 1:51.262 +25.979 11:30:27.395 1 11:18:47.699
9 1:25.820 +0.537 11:31:53.215 2 1:28.609 +0.006 11:20:16.308
10 1:57.785 +32.502 11:33:51.000 3 1:28.603 11:21:44.911
4 1:31.166 +2.563 11:23:16.077
(8) PICARIELLO MARIO 5 1:32.218 +3.615 11:24:48.295
1 11:18:49.686 6 1:28.933 +0.330 11:26:17.228
2 1:26.233 +0.855 11:20:15.919 7 1:34.387 +5.784 11:27:51.615
3 1:26.744 +1.366 11:21:42.663 8 1:30.024 +1.421 11:29:21.639
4 1:29.976 +4.598 11:23:12.639
5 1:38.724 +13.346 11:24:51.363 (15) CELENTANO LUIGI
6 1:26.245 +0.867 11:26:17.608 1 11:18:57.734
7 1:28.685 +3.307 11:27:46.293 2 1:32.178 +0.812 11:20:29.912
8 1:45.300 +19.922 11:29:31.593 3 1:31.366 11:22:01.278
9 1:58.716 +33.338 11:31:30.309 4 1:34.396 +3.030 11:23:35.674
10 1:25.378 11:32:55.687 5 1:36.197 +4.831 11:25:11.871
6 1:36.385 +5.019 11:26:48.256
(47) MONTANINO LUCA 7 1:38.177 +6.811 11:28:26.433
1 11:18:31.987 8 1:35.091 +3.725 11:30:01.524
2 1:26.512 +1.011 11:19:58.499 9 1:37.804 +6.438 11:31:39.328
3 1:25.501 11:21:24.000 10 1:35.573 +4.207 11:33:14.901
4 1:40.219 +14.718 11:23:04.219
5 1:31.491 +5.990 11:24:35.710
6 1:27.383 +1.882 11:26:03.093
7 1:54.079 +28.578 11:27:57.172
8 1:27.771 +2.270 11:29:24.943
9 2:12.693 +47.192 11:31:37.636
10 1:55.175 +29.674 11:33:32.811
(957) SCATTINA ALESSANDRO
1 11:18:35.807
2 1:30.083 +4.142 11:20:05.890
3 1:26.914 +0.973 11:21:32.804
4 1:25.941 11:22:58.745
5 1:27.143 +1.202 11:24:25.888
6 1:26.894 +0.953 11:25:52.782
7 1:27.414 +1.473 11:27:20.196
8 1:28.658 +2.717 11:28:48.854
9 1:27.659 +1.718 11:30:16.513
10 1:27.917 +1.976 11:31:44.430
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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